



Burger King®' in “Basketbolu Ateşliyoruz” Kampanyasına Altın Effie Ödülü

Burger King®, Reklamcılar Derneği ve Reklamverenler Derneği'nin Effie Worldwide Inc. işbirliğiyle düzenlediği, pazarlama ve iletişim alanında dünyanın en zorlu ve itibarlı yarışması olarak kabul edilen Effie Türkiye Reklam Etkinliği Ödülleri'nde, EuroLeague sponsorluğu kapsamında hayata geçirdiği “Basketbolu Ateşliyoruz” kampanyası ile Altın Effie ödülüne layık görüldü.

En etkili reklam ve pazarlama iletişimi kampanyalarının ödüllendirildiği Effie Türkiye Reklam Etkinliği Ödülleri'nde Burger King®, EuroLeague sponsorluğu kapsamında hayata geçirdiği “Basketbolu Ateşliyoruz” kampanyası ile “Spor Kulüpleri, Spor Sponsorlukları ve Markalı Spor Etkinlikleri” kategorisinde Altın Effie ödülünü kazandı.

Yıllardır "Ateş Seni Çağırıyooo!" sloganıyla akıllara kazınan vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King®, tıpkı destekleriyle takımları ateşleyen basketbol severler gibi, sponsorluk desteği ile EuroLeague markasına değer katıyor. “Basketbolu Ateşliyoruz” kampanyası ile EuroLeague'in önemli oyuncularının oynadığı bir reklam kampanyasını hayata geçiren Burger King®, kampanyasının ticari başarısını aldığı Altın Effie ödülüyle taçlandırdı.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci®, 5 Döner Stop® ve 3 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül olarak sektörünün lideri konumundadır.